



Crunch IT ApS

Vimmelskiftet 41
1161 København K
CVR-nr. 35816046

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.05.2021

Søren Kjelstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Crunch IT ApS

Vimmelskaftet 41

1161 København K

CVR-nr.: 35816046

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Søren Kjelstrup

Mathias Maimann Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af software og hardware samt IT-rådgivning inden for hotel-, restaurant- og catering virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2020 realiseret et underskud på 165 t.kr. mod et overskud på 1.036 t.kr. i regnskabsåret 2019.

Selskabets resultat har været påvirket af den generelle nedlukningen af samfundet i 2020, hvor restaurations-, hotel- og cateringbranchen har været mærket af mindre aktivitet og nedlukninger. De afledte effekter heraf har præget selskabets resultat for 2020.

Selskabets direktion anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2021 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	2.123.348	3.067.492
Personaleomkostninger	2	(2.019.116)	(1.632.887)
Af- og nedskrivninger		(393.966)	(101.039)
Driftsresultat		(289.734)	1.333.566
Andre finansielle indtægter		1.100	1.712
Andre finansielle omkostninger		(6.292)	(3.164)
Resultat før skat		(294.926)	1.332.114
Skat af årets resultat	3	130.151	(295.673)
Årets resultat		(164.775)	1.036.441
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(164.775)	1.036.441
Resultatdisponering		(164.775)	1.036.441

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	1.056.898	300.452
Udviklingsprojekter under udførelse	5	900.000	1.042.130
Immaterielle aktiver	4	1.956.898	1.342.582
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.773	15.103
Indretning af lejede lokaler		14.759	0
Materielle aktiver	6	24.532	15.103
Andre tilgodehavender		67.623	66.123
Finansielle aktiver	7	67.623	66.123
Anlægsaktiver		2.049.053	1.423.808
Råvarer og hjælpematerialer		103.200	242.000
Varebeholdninger		103.200	242.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.145	311.002
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.219	8.219
Andre tilgodehavender		0	184
Tilgodehavende skat	8	220.000	0
Periodeafgrænsningsposter		42.249	49.704
Tilgodehavender		312.613	369.109
Likvide beholdninger		419.254	167.872
Omsætningsaktiver		835.067	778.981
Aktiver		2.884.120	2.202.789

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.526.380	1.047.214
Overført overskud eller underskud		(619.752)	24.189
Egenkapital		956.628	1.121.403
Udskudt skat		379.319	289.470
Hensatte forpligtelser		379.319	289.470
Anden gæld		153.042	55.724
Langfristede gældsforpligtelser	9	153.042	55.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.624	226.975
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		443	176
Anden gæld		1.290.064	509.041
Kortfristede gældsforpligtelser		1.395.131	736.192
Gældsforpligtelser		1.548.173	791.916
Passiver		2.884.120	2.202.789
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.047.214	24.189	1.121.403
Overført til reserver	0	479.166	(479.166)	0
Årets resultat	0	0	(164.775)	(164.775)
Egenkapital ultimo	50.000	1.526.380	(619.752)	956.628

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har i 2020 indregnet 25 t.kr., som er modtaget i forbindelse med lønkompensation fra COVID-19 hjælpepakken.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	3.019.116	2.125.087
	3.019.116	2.125.087
Personaleomkostninger overført til aktiver	(1.000.000)	(492.200)
	2.019.116	1.632.887
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(220.000)	0
Ændring af udskudt skat	89.849	295.673
	(130.151)	295.673

4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	400.603	1.042.130
Overførsler	1.042.130	(1.042.130)
Tilgange	100.000	900.000
Kostpris ultimo	1.542.733	900.000
Af- og nedskrivninger primo	(100.151)	0
Årets afskrivninger	(385.684)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(485.835)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.056.898	900.000

5 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye software produkter. Der er forud for igangsætningen af projekterne udarbejdet kalkulationer som viser, at projekterne forventes at medføre en forøget omsætning og indtjening i selskabet. De igangværende udviklingsprojekter forventes færdiggjort i 2021.

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	15.991	0
Tilgange	0	17.711
Kostpris ultimo	15.991	17.711
Af- og nedskrivninger primo	(888)	0
Årets afskrivninger	(5.330)	(2.952)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.218)	(2.952)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.773	14.759

7 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	66.123
Tilgange	1.500
Kostpris ultimo	67.623
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.623

8 Tilgodehavende skat

Tilgodehavende skat er vedrørende skattecredit for udviklingsomkostninger efter LL §8X, der forventes udbetalt i november 2021.

9 Langfristede forpligtelser

Langfristende gældsforpligtelser omfatter indefrosne feriepenge.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2020.
